



**بازبرگر برای امرار معاش نقش‌هایی را که دوست ندارد بازی می‌کند**  
مهدی ماشمی، بازبرگر قدیمی سینما، تئاتر و تلویزیون: در کشورهای بزرگ هر ژانر بازبرگر خاص خود را دارد. به عنوان مثال، بازبرگر کمیک فقط در فیلم‌های کمدی بازی می‌کند، اما در کشور ما به این شکل نیست و بازبرگر برای امرار معاش خود مجبور است گاهی نقش‌هایی را که دوست ندارد بازی کند. /ایسنا



**من خریدنی نیستم**  
ریدلی اسکات، کارگردان: پیشنهاد ۲۰ میلیون دلاری برای کارگردانی فیلم «ترمیناتور ۳: قیام ماشین‌ها» را رد کردم. من خریدنی نیستم. این پروژه با سبک کاری‌ام ناهمخوان است. ماهیت «ترمیناتور» کاملاً کمیک‌استرپیی است، درحالی‌که من به‌دنبال نوعی از روایت واقع‌گرایانه هستم. /فیلمزری



صفحه‌آرا: بهروز قلی‌پور

## جشنواره



### کاپولا به هر تسوگ شیر طلایی داد

جشنواره فیلم ونیز ۲۰۲۵ در حالی شروع به کار کرد که فیلم افتتاحیه ساخته پائولو سورنتینو با تشویق پرشور تماشاگران روبه‌رو شد و شیر طلایی یک عمر دستاورد به دست فرانسیس فورد کاپولا به ورنر هرتسوگ اهدا شد. کاپولا خود در سال ۱۹۹۲ شیر طلایی ونیز را برای یک عمر دستاورد هنری دریافت کرد. هرتسوگ با ونیز ارتباطی دیرپا دارد و از او فیلم‌های «جیگ سنگ» در سال ۱۹۹۱ و «ان سوی آبی وحشی» در سال ۲۰۰۵ در این جشنواره به نمایش درآمده است.

## تولید

### مهران مدیری هم به «استخر» پیوست



مهران مدیری به‌عنوان سومین بازیگر به فیلم سینمایی «استخر» تازه‌ترین اثر سروش صحت پیوست. پس از امین حیایی و سحر دولتشاهی، مهران مدیری سومین بازیگری است که به کار تازه سینمایی سروش صحت با نام «استخر» پیوسته. این فیلم سینمایی که تهیه‌کنندگی آن را محمد شایسته بر عهده دارد، مدتی است در تهران جلوی دوربین رفته و با اضافه شدن بازیگران جدید، ادامه مراحل فیلمبرداری خود را به‌زودی در شمال ایران طی خواهد کرد. اولین همکاری سروش صحت و مهران مدیری به مجموعه «جنگ ۷۷» به کارگردانی مهران مدیری بازمی‌گردد که سروش صحت با این پروژه به دنیای هنر معرفی شد. «استخر» سومین اثر بلند سینمایی سروش صحت پس از «جهان با من رقص» و «صیحانه با زرافه‌ها» محسوب می‌شود و جهانی مشابه اثر قبلی این کارگردان دارد.

## کوتاه‌تر از گزارش



### نسخه سینمایی «جادوی سفید»

بعد از تولید سریال ۸ قسمتی «جادوی سفید» نسخه سینمایی این اثر به‌زودی در سینماها اکران می‌شود. تولید «جادوی سفید» سال گذشته شروع شده و تصویربرداری آن به پایان رسیده است. بعد از «در انتهای شب» که یک مینی‌سریال ۹ قسمتی بود، ایدانپاننده «جادوی سفید» را در قالب یک مینی‌سریال ۸ قسمتی به شبکه نمایش خانگی آورد و حالا هم قرار شده نسخه سینمایی این سریال به‌زودی در سینماها اکران شود. برخلاف ساخته‌های پیشین پاننده مثل «ناهید»، «قصه داود»، «قمری»، «تی‌تی» و سریال «در انتهای شب» که قصه‌شان در زمان معاصر و در میان طبقه متوسط شهری می‌گذشت، این بار در «جادوی سفید» او سراغ داستانی در زمان قاجار رفته و انطوری که گفته شده وقایع داستان از سال ۱۲۵۰ تا ۴۰ دهه بعد از آن جریان دارد. پارسا پیروزفر بعد از همکاری در «تی‌تی» و «در انتهای شب» برای سومین بار در این سریال با ایدانپاننده همکاری کرده و سحر گلدوست هم دومین همکاری‌اش را بعد از «در انتهای شب» با پاننده در این سریال تجربه کرده است. علی شادمان، پردیس پورعبادی، پدرام شریفی، ندا جبرئیلی و محمد علی محمدی از دیگر بازیگران این سریال هستند و محمد یمینی هم تهیه‌کنندگی سریال را بر عهده دارد. گفته می‌شود برای این سریال دکورهایی در منطقه شهری ساخته و بخشی از آن هم در شیراز فیلمبرداری شده است. قرار است فیلم سینمایی «جادوی سفید» به‌عنوان نخستین محصول سینمایی یک پلتفرم، به کارگردانی ایدانپاننده و با بازی پارسا پیروزفر در سینماها اکران شود. این فیلم که داستانی تاریخی را در دوران قاجار روایت می‌کند، نسخه‌ای سینمایی از یک مجموعه ۸ قسمتی به همین نام است. مشابه این کار در تلویزیون نیز رقم زده شده است. هادی حجازی‌فر قرار بود «موقعیت مهدی» را برای تلویزیون بسازد، اما اول نسخه سینمایی آن در سینما اکران شد و بعدتر نسخه سریال آن در تلویزیون روی رفت.

# پژمان، عضو تازه «اخراجی‌ها»

مسعود ده‌نمکی «اخراجی‌ها ۴» را با حضور اکبر عبدی و محمدرضا شریفی‌نیا و پژمان جمشیدی می‌سازد

## فهمیه‌پناه آذر | روزنامه‌نگار

پژمان جمشیدی، بازیگر پرکار این سال‌های سینمای ایران به «اخراجی‌ها ۴» پیوست، بازیگری که «ناجوره‌ها» یش به‌تازگی روی پرده آمده و ۲ فیلم «قسطنطنیه» و «آنتیک» را در نوبت اکران دارد. در سال‌های پس از کرونا، پژمان جمشیدی به همراه بهرام افشاری پولسازترین بازیگران سینمای ایران بوده‌اند. حالا او قرار است در فیلم تازه مسعود ده‌نمکی جلوی دوربین برود. «اخراجی‌ها ۴» هشتمین ساخته بلند سینمای ده‌نمکی است که آخرین بار سال ۱۳۹۷ فیلم «زندانی‌ها» را روانه اکران کرده و پس از ۷ سال قرار است فیلم تازه‌ای جلوی دوربین ببرد. مردادماه سال گذشته خبر رسید که ده‌نمکی در تدارک ساخت «اخراجی‌ها ۴» است، اتفاقی که در نهایت رخ نداد و تابستان امسال فیلم به‌صورت جدی در مرحله پیش تولید قرار گرفت.

در سال‌هایی که ده‌نمکی حضوری در سینمای ایران نداشته پژمان جمشیدی پرکارتر و پولسازتر از بقیه بازیگران بوده است، بازیگری که هرچند به نظر می‌رسد در ماه‌های اخیر ستاره اقبالش رو به افول است و فروش چند فیلمش پایین‌تر از انتظارات بوده، ولی همچنان چهره مورد توجه سینمای تجاری است

## «اخراجی‌های صفر» مأموریت غیرممکن

پیش از آن اکبر عبدی با حضور در برنامه «شب‌خوش» و در گفت‌وگو با مهران غفوریان گفته بود که قرار است «اخراجی‌های صفر» که قبل از فصل اول این فیلم را روایت می‌کند ساخته شود، موضوعی که پس از رسانه‌ای شدن تکیذپ شد و مهم‌ترین دلیل ساخته نشدنش هم دشواری چهره پردازی باورپذیر با بازیگران برای بازگشت به سال‌های قبل از «اخراجی‌های یک» عنوان شد، به طوری که اکبر عبدی و شریفی‌نیا و بقیه بازیگران با چهره‌هایی جوان شده ماجراجای پیش از شروع جنگ تحمیلی را روایت کنند.

## جمشیدی اضافه شد، حیایی هنوز نایمده

با گذشت یک سال، حالا در شرایطی تولید فیلم «اخراجی‌ها ۴» جدی شده که از گروه ثابت بازیگران این سری فیلم فعلاً فقط حضور اکبر عبدی و محمدرضا شریفی‌نیا قطعی شده است. مهم‌ترین بازیگری که ظاهراً همچنان مذاکرات با او ادامه دارد امین حیایی است که فعلاً به بازی در «اخراجی‌ها ۴» رضایت نداده. اضافه شدن پژمان جمشیدی به گروه «اخراجی‌ها» به‌عنوان اتفاقی جالب توجه می‌تواند نتیجه واکنش ده‌نمکی به گیشه سال‌های اخیر سینمای ایران باشد. در سال‌هایی که ده‌نمکی حضوری در سینمای ایران نداشته پژمان جمشیدی پرکارتر و پولسازتر از بقیه بازیگران بوده است، بازیگری که هرچند به نظر می‌رسد در ماه‌های اخیر اقبالش رو به افول است و فروش چند فیلمش پایین‌تر از انتظارات بوده، ولی همچنان چهره مورد توجه سینمای تجاری است.

## آغاز فیلمبرداری پس از تکمیل گروه بازیگران

فیلمبرداری «اخراجی‌ها ۴» پس از تکمیل گروه بازیگران آغاز خواهد شد. به نظر می‌رسد ده‌نمکی با پییز فیلمش را جلوی دوربین ببرد و تا زمان برگزاری جشنواره فیلم فجر آن را آماده نمایش کند. ده‌نمکی ۵۶ ساله، ۱۹ سال پس از «اخراجی‌ها ۱» (۱۳۸۵) که پس از نمایش در بیست و پنجمین جشنواره فجر پذیرنده گیشه سینمای ایران در سال ۱۳۸۶ شد و قسمت دومش، «اخراجی‌ها ۲» یکی از پرتماشاگرترین فیلم‌های پس از انقلاب است، می‌خواهد موفقیت‌های گذشته‌اش را تجدید کند.



## آگهی مزایده عمومی – سال ۱۴۰۴

میوه و تره بار- کد پستی شماره ۱۸۹۷۷۳۴۵۸۱ ارسال نمایند. ضمناً الصاق بر چسب پستی بر روی پاکت ارسالی الزامی است و چنانچه پاکت مزایده از مراکز یا شعب پستی دیگر ارسال شود، سازمان می تواند نسبت به حذف متقاضی از مزایده اقدام نماید.

**هزینه انتشار اسناد مزایده:**  
مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که متقاضیان می‌بایست به روش توضیح داده شده در سامانه مزایده الکترونیک، نسبت به پرداخت آن اقدام نمایند.

**میزان سپرده شرکت در مزایده:**  
متقاضیان می بایست با رعایت موارد مندرج در ماده ۲ و ۳ شرایط اختصاصی، مبلغ سپرده شرکت در مزایده را به روش توضیح داده شده در سامانه مزایده الکترونیک، پرداخت نمایند.

**سایر موارد:**  
۱:ثبت نام در "سامانه ثنائی قوه قضائیه" و بارگذاری تأییدیه ثبت نام در قسمت مرتبط از "سامانه مزایده الکترونیک سازمان" برای متقاضیان الزامی می باشد.  
۲: متقاضیان محترم توجه داشته باشند که این مزایده به صورت الکترونیک و با ورود به سامانه مزایده به نشانی: [mayadinonline.tehran.ir](http://mayadinonline.tehran.ir) برگزار خواهد شد.  
۳: متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر، همچنین دسترسی به نشانی میادین و بازارها، می توانند به سایت سازمان به نشانی: [mayadin.tehran.ir](http://mayadin.tehran.ir) مراجعه نمایند.  
۴:متقاضیان می بایست، ضمن چاپ و الصاق "برچسب شرکت در مزایده" که از سامانه مزایده الکترونیک دریافت می نمایند، بر روی پاکت درسته ارسالی، حتماً مشخصات خود شامل: نام و نام خانوادگی، کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی؛ نام و شناسه ملی برای اشخاص حقوقی، شماره تلفن ثابت و همراه و موضوع مزایده را درج نمایند.  
۵: سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود و هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده / برندگان مزایده می باشد.  
۶:متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۹۶۰۱۸۳۲۴ (مدیریت واگذاری)، ۹۶۰۱۸۲۶۰ (مدیریت بهره برداری)، ۹۶۰۱۸۱۳۴ (مدیریت حقوقی) تماس حاصل نمایند.

**روابط عمومی و اموربین الملل**  
**سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران**

## آگهی مزایده عمومی – سال ۱۴۰۴

تهران، انتهای خانی آباد نو- میدان مرکزی میوه و تره بار- جنب درب ورودی شماره ۳- ساختمان مرکزی سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار- کد پستی شماره ۱۸۹۷۷۳۴۵۸۱، مدیریت حراست سازمان میادین ارسال نمایند. ضمناً الصاق بر چسب پستی بر روی پاکت ارسالی الزامی است و چنانچه پاکت مزایده از مراکز یا شعب پستی دیگر ارسال شود، سازمان نسبت به حذف متقاضی از مزایده اقدام می نماید.

**هزینه انتشار اسناد مزایده:** مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که متقاضیان می بایست به روش توضیح داده شده در سامانه مزایده الکترونیک، نسبت به پرداخت آن اقدام نمایند.

**میزان سپرده شرکت در مزایده:** متقاضیان می بایست با رعایت موارد مندرج در ماده ۲ و ۳ شرایط اختصاصی، مبلغ سپرده شرکت در مزایده را به روش توضیح داده شده در سامانه مزایده الکترونیک، پرداخت نمایند.

**سایر موارد:**  
۱: ثبت نام در "سامانه ثنائی قوه قضائیه" و بارگذاری تأییدیه ثبت نام در قسمت مرتبط از "سامانه مزایده الکترونیک سازمان" برای متقاضیان الزامی می باشد.  
۲: متقاضیان محترم توجه داشته باشند که این مزایده به صورت الکترونیک و با ورود به سامانه مزایده به نشانی: [mayadinonline.tehran.ir](http://mayadinonline.tehran.ir) برگزار خواهد شد.  
۳: متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر، همچنین دسترسی به نشانی میادین و بازارها، می توانند به سایت سازمان به نشانی: [mayadin.tehran.ir](http://mayadin.tehran.ir) مراجعه نمایند.  
۴: متقاضیان می بایست، ضمن چاپ و الصاق "برچسب شرکت در مزایده" که از سامانه مزایده الکترونیک دریافت می نمایند، بر روی پاکت درسته ارسالی، حتماً مشخصات خود شامل: نام و نام خانوادگی، کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی؛ نام و شناسه ملی برای اشخاص حقوقی، شماره تلفن ثابت و همراه و موضوع مزایده را درج نمایند.  
۵: سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود و هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد.  
۶: متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های: ۹۶۰۱۸۳۲۴ (مدیریت واگذاری)، ۹۶۰۱۸۲۶۰ (مدیریت بهره برداری)، ۹۶۰۱۸۳۲۸ (مدیریت میدان مرکزی) و ۹۶۰۱۸۱۳۴ (مدیریت حقوقی) تماس حاصل نمایند.

**روابط عمومی و اموربین الملل**  
**سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران**

## آگهی مزایده عمومی

پستی دیگر ارسال شود، سازمان نسبت به حذف متقاضی از مزایده اقدام می نماید.

**هزینه انتشار اسناد مزایده:**  
مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که متقاضیان می بایست به روش توضیح داده شده در سامانه مزایده الکترونیک، نسبت به پرداخت آن اقدام نمایند.

**میزان سپرده شرکت در مزایده:**  
متقاضیان می بایست با رعایت موارد مندرج در ماده ۲ و ۳ شرایط اختصاصی، مبلغ سپرده شرکت در مزایده را به روش توضیح داده شده در سامانه مزایده الکترونیک، پرداخت نمایند.

**سایر موارد:**  
۱:ثبت نام در "سامانه ثنائی قوه قضائیه" و بارگذاری تأییدیه ثبت نام در قسمت مرتبط از "سامانه مزایده الکترونیک سازمان" برای متقاضیان الزامی می باشد.  
۲: متقاضیان محترم توجه داشته باشند که این مزایده به صورت الکترونیک و با ورود به سامانه مزایده به نشانی: [mayadinonline.tehran.ir](http://mayadinonline.tehran.ir) برگزار خواهد شد.  
۳: متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر، همچنین دسترسی به نشانی میادین و بازارها، می توانند به سایت سازمان به نشانی: [mayadin.tehran.ir](http://mayadin.tehran.ir) مراجعه نمایند.  
۴:متقاضیان می بایست، ضمن چاپ و الصاق "برچسب شرکت در مزایده" که از سامانه مزایده الکترونیک دریافت می نمایند، بر روی پاکت درسته ارسالی، حتماً مشخصات خود شامل: نام و نام خانوادگی، کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی؛ نام و شناسه ملی برای اشخاص حقوقی، شماره تلفن ثابت و همراه و موضوع مزایده را درج نمایند.  
۵: سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود و هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده / برندگان مزایده می باشد.  
۶: متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۹۶۰۱۸۳۲۴ (مدیریت واگذاری)، ۹۶۰۱۸۲۵۹ (مدیریت بهره برداری)، ۹۶۰۱۸۱۳۴ (مدیریت حقوقی) تماس حاصل نمایند.

**روابط عمومی و اموربین الملل**  
**سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران**

## آگهی مزایده عمومی

نسبت به حذف متقاضی از مزایده اقدام می نماید.

**هزینه انتشار اسناد مزایده:**  
مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که متقاضیان می بایست به روش توضیح داده شده در سامانه مزایده الکترونیک، نسبت به پرداخت آن اقدام نمایند.

**میزان سپرده شرکت در مزایده:** متقاضیان می بایست با رعایت موارد مندرج در ماده ۲ و ۳ شرایط اختصاصی، مبلغ سپرده شرکت در مزایده را به روش توضیح داده شده در سامانه مزایده الکترونیک، پرداخت نمایند.

**سایر موارد:**  
۱: ثبت نام در "سامانه ثنائی قوه قضائیه" و بارگذاری تأییدیه ثبت نام در قسمت مرتبط از "سامانه مزایده الکترونیک سازمان" برای متقاضیان الزامی می باشد.  
۲: متقاضیان محترم توجه داشته باشند که این مزایده به صورت الکترونیک و با ورود به سامانه مزایده به نشانی: [mayadinonline.tehran.ir](http://mayadinonline.tehran.ir) برگزار خواهد شد.  
۳: متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر، همچنین دسترسی به نشانی میادین و بازارها- مراکز مزایده می توانند به سایت سازمان به نشانی: [mayadin.tehran.ir](http://mayadin.tehran.ir) مراجعه نمایند.  
۴: متقاضیان می بایست، ضمن چاپ و الصاق "برچسب شرکت در مزایده" که از سامانه مزایده الکترونیک دریافت می نمایند، بر روی پاکت درسته ارسالی، حتماً مشخصات خود شامل: نام و نام خانوادگی، کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی؛ نام و شناسه ملی برای اشخاص حقوقی، شماره تلفن ثابت و همراه و موضوع مزایده را درج نمایند.  
۵: سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود و هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده / برندگان مزایده می باشد.  
۶: متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های: ۹۶۰۱۸۳۲۴ (مدیریت واگذاری)، ۹۶۰۱۸۲۶۱ (مدیریت بهره برداری)، ۹۶۰۱۸۲۷۹ (مدیریت کنترل کیفیت) و ۹۶۰۱۸۱۳۴ (مدیریت حقوقی) تماس حاصل نمایند.

**روابط عمومی و اموربین الملل**  
**سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران**